[image: ]

Poder Legislativo Municipal de Jaraguari

Ofício n.º  073/2023.
Jaraguari-MS, 26 de outubro de 2023.

Ao Exmo. Sr. Edson Rodrigues Nogueira
Prefeito Municipal de Jaraguari-MS
Nesta:

Assunto: Cópia de Processo Licitatório (Solicita).

Senhor Prefeito:

[bookmark: _GoBack]Solicitamos de V. Exa que encaminhe a Esta Casa de Leis uma cópia na íntegra do Processo Administrativo nº 558/2023, Processo Licitatório nº 043/2023, Dispensa de Licitação nº 019/2023, Empresa vencedora Salgueiro e Arantes Engenharia Ltda, bem como de todas as Planilhas e Memorial Descritivo, para instrução dessa Comissão sobre a Denúncia Grave Jaraguari que foi recebida nessa Câmara Municipal.

Na certeza do pronto atendimento, elevamos protestos de estima e apreço.

Atenciosamente.

VERº MÁRIO NOGUEIRA DE SOUZA – PSDB
Presidente da Comissão de Obras, Serviços e Bens Municipais
Rua José Serafim Ribeiro 241, Cep: 79440-000 – Jaraguari-MS - Fone: (67) 3285-1263.
e-mail: jaraguari.camara2021@gmail.com
image1.png
@ JARAGUARI